
						

		
			
	
		
			
				
					
						KONTAKTAIApie StatybaPIGIAU.ltPristatymasApmokėjimas Grąžinimai ir garantija


						INFORMACIJAKONTAKTAIApie StatybaPIGIAU.ltPristatymasApmokėjimas Grąžinimai ir garantija

Stogo apkrovų skaičiavimasLojalumo programa: SAVAS
						Pažymėtos prekės
						
					
					Prisijungti
				
	0
	Prekių krepšelis yra tuščias.


	

						

					

				

			

			
				
					
						[image: Statyba pigiau][image: Sertifikatai]8 37 409333

								Pristatymas

								1-7 d.d.
							

						(I-V 8:00 - 17:00) 

						info@statybapigiau.lt
					

						Konsultacijos ir užsakymai

						8 37 409333
					

				  
				  
				


		



	

	0
	Prekių krepšelis yra tuščias.


	

					

				

			

		

	



				  
						TOP PASIŪLYMAI	TOP pasiūlymai	TOP kaina


	Saulės elektrinė per 24 valandas	Pagrindinė įrangaMontavimo sistemosApsaugos sistemosInstaliaciniai priedai


	MIKKO produktai	Statybinės plėvelėsPlieninė lietaus nuvedimo sistemaSegmentinės tvoros juostos


	Plieninių tvoralenčių tvora per 24 valandas	Plieninės tvoralentėsStulpai tvoralentėmsSkersiniai ir tvirtinimai


	3D segmentinė tvora per 24 valandas	Tvoros segmentaiStulpai tvoraiVartai, varteliaiPamatai ir tvirtinimaiSegmento juostos


	Stogas per 24 valandas	Modulinė stogo dangaLygi skardaSkardos lankstiniaiRekomenduojami priedai


	Profiliuota skarda lapais	Trapeciniai profiliaiSavigręžiai su tarpine


	Stoglangiai BALIO	Stoglangiai ir jų priedai




	STOGŲ DANGA	Plieninė danga	Moduliniai čerpiniai profiliaiČerpiniai profiliaiKlasikinė dangaTrapeciniai profiliaiSkardos lankstiniaiSofitasLygi skardaStatybiniai profiliai (Z,C,U,Ω)


	Keramikinės čerpės	Keramikinės Creaton čerpėsLaumans čerpėsČerpių  laikikliai 


	Betoninės čerpės	Betoninės Creaton čerpėsBenders čerpėsBenders stogo elementaiČerpių laikikliai


	Banguoti lakštai	Eternit šiferisEternit priedaiCembrit šiferis


	Bituminė danga	Katepal bituminės čerpėsPrilydoma bituminė stogo danga RAVAPROOFPrilydoma bituminė stogo danga MIDA


	PVC stogo danga	PVC stogo danga Fatrafol


	Fibrocementinės plokštelės	Fibrocementinės plokštelės Cedral DACORA


	Stogeliai, stogo dangos, plastikai	Stogeliai ir jų priedaiBanguotas polikarbonatasČerpinis polikarbonatas




	STOGO PRIEDAI	Statybinės plėvelės	Garo izoliacinė plėvelėAntikondensacinė plėvelėPriešvėjinė plėvelėDifuzinė plėvelė


	Lietaus nuvedimo sistemos	Plastikinė (PVC), GAMRATPlieninė, STRUGAPlieninė, STRUGA matinėPlieninė, MIKKO


	Stoglangiai	VELUXROOFLITE+BALIO


	Tvirtinimo medžiagos	Savigręžiai su  tarpine Savigręžiai be tarpinėsKniedėsVinys pneumatinėms viniakalėms


	Ventiliacija	KaminėliaiKarnizo nuosvyraKraigo ventiliacija


	Stogo priežiūra ir apsauga	Stogo kopėtėlėsApsauga nuo paukščiųApžvalgos aikštelėsSniego užtvaros




	FASADAS	Plytelės	Klinkerinės plytelėsPlytelių klijaiValiklis klinkeriui


	Plytos	Klinkerinės plytos


	Mūro mišiniai	Mūro mišiniaiMišiniai fasado šiltinimui


	Tinkai	Mozaikiniai tinkaiDekoratyvinis tinkasGruntasArmavimo priemonėsDažai, dažymo priemonės


	Fibrocementinė apdaila	Cedral cementinės dailylentėsCedral dailylenčių priedaiFibrocementinės plokštelės Cedral DACORA




	TVORA	Segmentinės tvoros	2D tvoros segmentai3D tvoros segmentaiTvoros segmentų tvirtinimaiSegmentinės tvoros juosta


	Tvoralentės	Plieninės tvoralentėsSkersiniai ir tvirtinimai


	Modernios metalinės tvoros	Modulinė tvoraMetalinė strypų tvoraPolisadinė tvora


	Tvoros tinklai	Pinti tvoros tinklai Virinti tvoros tinklaiMiško tinklaiTvoros tinklų priedai


	Stulpai	Stačiakampiai stulpaiKvadratiniai stulpaiApvalūs stulpaiVamzdžiai


	Tvoros pamatas	Tvoros pamatai, tvirtinimai


	Vartai, varteliai, automatika	Stumdomi vartaiVarstomi vartaiVarteliaiVartų automatikaAutomatikos priedaiDomofonai, išmanioji technikaDomofonų priedai


	Prekės su defektais	Prekės su defektais




	ĮRANGA, ĮRANKIAI	Statybinė įranga	Betono maišyklės


	Sandėliavimo technika	Rankiniai hidrauliniai vežimėliaiElektriniai padėklų vežimėliai


	Gręžimo, sriegimo įrankiai	Metalo grąžtaiPlytelių, stiklo grąžtaiKaltai perforatoriamsBetono, akmens grąžtaiGriebtuvaiKarūnų komplektai


	Rankiniai įrankiai	Rankiniai pjūklaiPeiliai geležtėsRakinamos replės Vise-GripŽirklės, kandyklėsReplės, gnybtuvaiKabamušiai, kabėsDaugiau kategorijų


	Matavimo įrankiai	KampaiRuletėsGulščiukaiLyginimo lotai ir liniuotėsLazerinių matuoklių priedai


	Pjovimo, šlifavimo priedai	Diskiniai pjūklaiDeimantiniai diskaiDeimantinis šlifavimas, poliravimasSiaurapjūklio pjūkleliaiPjūkleliai tiesiniam pjūkluiAbrazyvaiDaugiau kategorijų


	Sukimo įrankiai	AntgaliaiMagnetiniai laikikliaiAntgalių rinkiniaiGalvutės


	Žymėjimo įrankiai	Linijos atmušėjaiRašalo markeriaiPieštukai, kreidelės


	Dujos, degikliai, lituokliai	Kepsninės ir turistiniai prietaisai


	Dažymo, apdailos prekės	MikseriaiStatybiniai kibirai, talposGlaistyklėsŠlifavimo medžiagos, padaiTrintuvėsTeptukaiDaugiau kategorijų


	Elementai, žibintuvėliai	Elementai (baterijos)Mikro elementai


	Darbo sauga, rūbai	Rankų apsauga


	Tvirtinimo  detalės	Bendro naudojimo tvirtinimaiUžtraukiami nailoniniai dirželiai


	Kėlimo, tvirtinimo, sandėliavimo įranga	Priveržiami diržai


	Lipnios juostos	Elektriko izoliacijos




	SAULĖS ELEKTRINĖS	Saulės jėgainių komplektai	Bazinės įrangos komplektaiElektrinių nuožulniam stogui komplektaiAntžeminių elektrinių komplektaiBaterijų komplektai


	Saulės jėgainės pagrindinė įranga	Saulės moduliaiSaulės inverteriaiOptimizatoriaiBaterijos


	Saulės jėgainės apsaugos sistemos	AC jungikliaiAC viršįtampių ribotuvaiAC srovės nuotėkio rėlėsDC jungikliaiDC viršįtampių ribotuvaiDC saugikliai


	Saulės jėgainės instaliaciniai priedai	Elektros skydeliai ir jų priedaiMC4 jungtysLaidai, fiksatoriaiLaidų antgaliaiInstaliaciniai įrankiaiĮžeminimo elementai


	Saulės jėgainės montavimo sistemos	Nuožulniems stogamsPlokštiems stogamsAntžeminėsAutomobilių pastogės


	Oro kondicionieriai	Oro kondicionieriai




	SODO PREKĖS	Šiltnamiai	ArkiniaiNamelio formosLašo formos


	Šiltnamių priedai	Vėdinimo sistemosŠiltnamių takeliaiLaistymo sistemosŠiltnamių lentynosKLASIKA „KRAB“ sistemaKiti šiltnamių priedai


	Sodininkystės prekės	LysvėsBorteliai, vinys, atitvaraiVazonaiKitos sodininkystės prekės


	Lauko baldai	Lauko baldai, komplektaiDaiktadėžėsGriliaus stalai


	Sandėliavimas	Lauko sandėliukai-įrankių nameliaiSandėliavimo lentynos




	KITOS PREKĖS	Kopėčios Krause	Buitinės MultifunkcinėsPastoliaiKopėčių priedai


	MINKA palėpės laiptai	Palėpės laiptaiPalėpės laiptų priedai


	Izoliacinės medžiagos	Celiuliozės pluošto vataMineralinė vataPutų polistirolasEkstruzinis polistirolas XPSPoliuretano plokštės PIRPamatų izoliacija


	Sandarinimo medžiagos	Putos, klijaiHermetikaiSandarinimo juostosBituminė hidroizoliacijaKitos sandarinimo prekės


	Gipso kartono profiliai	Ilgieji profiliaiTvirtinimo detalės


	Kietasis kuras	Medžio pjuvenų granulėsMedžio pjuvenų briketai


	Vonios kambario įranga	Vandens maišytuvaiVirtuviniai vandens maišytuvaiDušo sistemosPraustuvaiPotinkiniai rėmaiUnitazai, bidėBidė dušeliai






					

				
			
    
        
				
				 
				[image: ]
				




				
				 
				[image: ]
				




				
				 
				[image: ]
				




				
			





    

    

    

    



				
					

				

			

				
					STOGŲ DANGAPlieninė dangaKeramikinės čerpėsBetoninės čerpėsBanguoti lakštaiBituminė dangaPVC stogo dangaFibrocementinės plokštelėsStogeliai, stogo dangos, plastikai
STOGŲ DANGA
								
								
									[image: Plieninė danga]
									Plieninė danga


								
								


								
								
									[image: Keramikinės čerpės]
									Keramikinės čerpės


								
								


								
								
									[image: Betoninės čerpės]
									Betoninės čerpės


								
								

939€/vnt.

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Banguoti lakštai]
									Banguoti lakštai


								
								


								
								
									[image: Bituminė danga]
									Bituminė danga


								
								


								
								
									[image: PVC stogo danga]
									PVC stogo danga


								
								


								
								
									[image: Fibrocementinės plokštelės]
									Fibrocementinės plokštelės


								
								


								
								
									[image: Stogeliai, stogo dangos, plastikai]
									Stogeliai, stogo dangos, plastikai


								
								





				

					STOGO PRIEDAIStatybinės plėvelėsLietaus nuvedimo sistemosStoglangiaiTvirtinimo medžiagosVentiliacijaStogo priežiūra ir apsauga
STOGO PRIEDAI
								
								
									[image: Statybinės plėvelės]
									Statybinės plėvelės


								
								


								
								
									[image: Lietaus nuvedimo sistemos]
									Lietaus nuvedimo sistemos


								
								


								
								
									[image: Stoglangiai]
									Stoglangiai


								
								

073€/m2

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Tvirtinimo medžiagos]
									Tvirtinimo medžiagos


								
								


								
								
									[image: Ventiliacija]
									Ventiliacija


								
								


								
								
									[image: Stogo priežiūra ir apsauga]
									Stogo priežiūra ir apsauga


								
								





				

					FASADASPlytelėsTinkaiMūro mišiniaiPlytosFibrocementinė apdaila
FASADAS
								
								
									[image: Plytelės]
									Plytelės


								
								


								
								
									[image: Tinkai]
									Tinkai


								
								


								
								
									[image: Mūro mišiniai]
									Mūro mišiniai


								
								

1339€/vnt.

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Plytos]
									Plytos


								
								


								
								
									[image: Fibrocementinė apdaila]
									Fibrocementinė apdaila


								
								





				

					TVORASegmentinės tvorosTvoralentėsModernios metalinės tvorosModulinė tvora Tvoros tinklaiStulpaiTvoros pamatasVartai, varteliai, automatikaPrekės su defektais
TVORA
								
								
									[image: Segmentinės tvoros]
									Segmentinės tvoros


								
								


								
								
									[image: Tvoralentės]
									Tvoralentės


								
								


								
								
									[image: Modernios metalinės tvoros]
									Modernios metalinės tvoros


								
								

075€/m

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Modulinė tvora ]
									Modulinė tvora 


								
								


								
								
									[image: Tvoros tinklai]
									Tvoros tinklai


								
								


								
								
									[image: Stulpai]
									Stulpai


								
								


								
								
									[image: Tvoros pamatas]
									Tvoros pamatas


								
								


								
								
									[image: Vartai, varteliai, automatika]
									Vartai, varteliai, automatika


								
								


								
								
									[image: Prekės su defektais]
									Prekės su defektais


								
								





				

					ĮRANGA, ĮRANKIAIStatybinė įrangaSandėliavimo technikaGręžimo, sriegimo įrankiaiRankiniai įrankiaiŽymėjimo įrankiaiMatavimo įrankiaiDujos, degikliai, lituokliaiSukimo įrankiaiDarbo sauga, rūbaiDažymo, apdailos prekėsTvirtinimo detalėsPjovimo, šlifavimo priedaiKėlimo, tvirtinimo, sandėliavimo įrangaLipnios juostosElementai, žibintuvėliai
ĮRANGA, ĮRANKIAI
								
								
									[image: Statybinė įranga]
									Statybinė įranga


								
								


								
								
									[image: Sandėliavimo technika]
									Sandėliavimo technika


								
								


								
								
									[image: Gręžimo, sriegimo įrankiai]
									Gręžimo, sriegimo įrankiai


								
								

1660€/vnt.

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Rankiniai įrankiai]
									Rankiniai įrankiai


								
								


								
								
									[image: Žymėjimo įrankiai]
									Žymėjimo įrankiai


								
								


								
								
									[image: Matavimo įrankiai]
									Matavimo įrankiai


								
								


								
								
									[image: Dujos, degikliai, lituokliai]
									Dujos, degikliai, lituokliai


								
								


								
								
									[image: Sukimo įrankiai]
									Sukimo įrankiai


								
								


								
								
									[image: Darbo sauga, rūbai]
									Darbo sauga, rūbai


								
								


								
								
									[image: Dažymo, apdailos prekės]
									Dažymo, apdailos prekės


								
								


								
								
									[image: Tvirtinimo detalės]
									Tvirtinimo detalės


								
								


								
								
									[image: Pjovimo, šlifavimo priedai]
									Pjovimo, šlifavimo priedai


								
								


								
								
									[image: Kėlimo, tvirtinimo, sandėliavimo įranga]
									Kėlimo, tvirtinimo, sandėliavimo įranga


								
								


								
								
									[image: Lipnios juostos]
									Lipnios juostos


								
								


								
								
									[image: Elementai, žibintuvėliai]
									Elementai, žibintuvėliai


								
								





				

					SAULĖS ELEKTRINĖSSaulės jėgainių komplektaiSaulės jėgainės pagrindinė įrangaSaulės jėgainės apsaugos sistemosSaulės jėgainės instaliaciniai priedaiOro kondicionieriaiSaulės jėgainės montavimo sistemos
SAULĖS ELEKTRINĖS
								
								
									[image: Saulės jėgainių komplektai]
									Saulės jėgainių komplektai


								
								


								
								
									[image: Saulės jėgainės pagrindinė įranga]
									Saulės jėgainės pagrindinė įranga


								
								


								
								
									[image: Saulės jėgainės apsaugos sistemos]
									Saulės jėgainės apsaugos sistemos


								
								

544000€

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Saulės jėgainės instaliaciniai priedai]
									Saulės jėgainės instaliaciniai priedai


								
								


								
								
									[image: Oro kondicionieriai]
									Oro kondicionieriai


								
								


								
								
									[image: Saulės jėgainės montavimo sistemos]
									Saulės jėgainės montavimo sistemos


								
								





				

					SODO PREKĖSArkiniai šiltnamiaiNamelio formos šiltnamiaiLašo formos šiltnamiaiŠiltnamių priedaiSodininkystės prekėsLauko baldaiSandėliavimas
SODO PREKĖS
								
								
									[image: Arkiniai šiltnamiai]
									Arkiniai šiltnamiai


								
								


								
								
									[image: Namelio formos šiltnamiai]
									Namelio formos šiltnamiai


								
								


								
								
									[image: Lašo formos šiltnamiai]
									Lašo formos šiltnamiai


								
								

23294€/vnt.

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Šiltnamių priedai]
									Šiltnamių priedai


								
								


								
								
									[image: Sodininkystės prekės]
									Sodininkystės prekės


								
								


								
								
									[image: Lauko baldai]
									Lauko baldai


								
								


								
								
									[image: Sandėliavimas]
									Sandėliavimas


								
								





				

					KITOS PREKĖSKrause kopėčios, pastoliaiMINKA palėpės laiptaiIzoliacinės medžiagosSandarinimo medžiagosGipso kartono profiliaiKietasis kurasVonios kambario įranga
KITOS PREKĖS
								
								
									[image: Krause kopėčios, pastoliai]
									Krause kopėčios, pastoliai


								
								


								
								
									[image: MINKA palėpės laiptai]
									MINKA palėpės laiptai


								
								


								
								
									[image: Izoliacinės medžiagos]
									Izoliacinės medžiagos


								
								

25970€/vnt.

								
								
									
									
								
								


								
								
									[image: Sandarinimo medžiagos]
									Sandarinimo medžiagos


								
								


								
								
									[image: Gipso kartono profiliai]
									Gipso kartono profiliai


								
								


								
								
									[image: Kietasis kuras]
									Kietasis kuras


								
								


								
								
									[image: Vonios kambario įranga]
									Vonios kambario įranga


								
								





				

			

	
Skambinkite, rašykite, klauskite

+370 374 09333, info@statybapigiau.lt

	


			
		
			
				
                
					
					
					+370 374 09333info@statybapigiau.ltBendraukime:
						
	

[image: Sertifikatai]
PristatymasApmokėjimas GrąžinimasDuomenų apsauga ir slapukai Pirkimo-pardavimo taisyklėsLojalumo programos SAVAS taisyklėsNaujienos / straipsniaiStogo apkrovos skaičiuoklėSaulės elektrinėsLizingasKontaktaiSlapukų nustatymai

Sužinokite naujienas pirmieji!

Susipažinkite su mūsų PRIVATUMO POLITIKA


PRENUMERUOTI



Rekvizitai:

UAB „SPgrupe“,

Įmonės kodas 302442358

Adresas: Baltų pr. 36, LT-48196, Kaunas 

PVM kodas LT100004965118

AB SEB bankas, kodas 70440

A/s LT757044060007213996

info@statybapigiau.lt

                

			

		

	[image: Mokilizingas][image: ESto lizingas]

	
	
		
			2024 © UAB „SPgrupe". Visos teisės saugomos.

			Sprendimas: webmod
	
		

	

	
		

	

		
			

			Pasirinkti skirtingi sandėliai.
Pasirinkti skirtingi sandėliai.



		

	



	[image: Statyba pigiau]

	Statybapigiau.lt puslapyje yra naudojami keturi pagrindiniai slapukų tipai.

	Naršydami toliau Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitų slapukų naudojimu.

	
			
			Būtini
		

			
			Nuostatos
		

			
			Statistika
		

			
			Rinkodara
		

	Informacija apie slapukus
Rodyti informaciją
Slėpti




Patvirtinti pažymėtusPatvirtinti visus


	

		Slapukų aprašas	
	Būtini	Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais yra aktyvinamos pagrindinės funkcijos (pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių). Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.
	Nuostatos	Dėl nuostatų slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, jūsų pasirinkta kalba arba regionas, kuriame esate.
	Statistika	Naudodami statistikos slapukus, kurie renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, svetainės valdytojai gali sužinoti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine.
	Rinkodara	Rinkodaros slapukai naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių. Tuo siekiama rodyti atskiram naudotojui pritaikytus ir jį dominančius skelbimus.







